

ÅRSREDOVISNING

Berry & Wythe AB

559151-7833

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning	Sida
- Förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Noter/underskrifter	7-8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-02-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-16


Marcus Castenfors

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berry & Wythe AB med säte i Stockholms län, Stockholms kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten*Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling.

2022 har varit ännu ett framgångsrikt år för Berry & Wythe AB. Intäkterna har ökat markant från föregående år. Verksamheten har fått nya kunder så som Transfer Galaxy, Greenely, Volvo on demand, Telia och Snow Software. Berry & Wythe AB har även investerat i det tyska startupbolaget Airtime UX samt Active Agile Leadership AB.

Flerårsöversikt

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 567 757	2 473 907	1 864 867	1 788 310
Resultat efter finansiella poster	1 140 128	767 384	668 829	324 566
Soliditet %	75%	69%	65%	57%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	330 790	608 762	989 552
Resultatdisp. enligt bolagsstämman:				
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Balanserat resultat		608 762	-608 762	0
Årets resultat			886 163	886 163
Belopp vid årets utgång	50 000	639 552	886 163	1 525 715

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

balanserat resultat	639 552
årets resultat	<u>886 163</u>
	1 525 715

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägaren utdelas	450 000
i ny räkning överföres	<u>1 075 715</u>
	1 525 715

me

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital och konsolideringsbehov. Utdelningen är även försvarbar vad avser företagens likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

me

2023030710410

RESULTATRÄKNINGNot 2022-01-01
-2022-12-312021-01-01
-2021-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning	3 567 757	2 473 907
Övriga rörelseintäkter	25 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 593 107	2 473 907

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-160 989	0
Övriga externa kostnader	-713 967	-546 065
Personalkostnader	2 -1 561 869	-1 141 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 015	-16 015
Summa rörelsekostnader	-2 452 840	-1 703 184

Rörelseresultat 1 140 267 770 723**Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-155	-3 339
Summa finansiella poster	-139	-3 339

Resultat efter finansiella poster 1 140 128 767 384**Resultat före skatt** 1 140 128 767 384**Skatter**

Skatt på årets resultat	-253 965	-158 622
-------------------------	----------	----------

Årets resultat 886 163 608 762

Me

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	24 241	40 256
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 241	40 256

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	41 500	16 500
Ägarintressen i övriga företag	5	99 910	99 910
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	500 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		641 410	116 410

Summa anläggningstillgångar		665 651	156 666
------------------------------------	--	----------------	----------------

OmsättningstillgångarKortfristiga fordringar

Kundfordringar		671 377	867 361
Övriga fordringar		105 192	74 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 789	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		925 358	941 439

Kassa och bank

Kassa och bank		516 678	330 076
<i>Summa kassa och bank</i>		516 678	330 076

Summa omsättningstillgångar		1 442 036	1 271 515
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

2 107 687

1 428 181

me

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital**Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	639 552	330 790
Årets resultat	886 163	608 762
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 525 715	939 552

Summa eget kapital	1 575 715	989 552
---------------------------	------------------	----------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	77 838	0
Skatteskulder	220 839	179 359
Övriga skulder	175 561	255 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 734	4 246

Summa kortfristiga skulder	531 972	438 629
-----------------------------------	----------------	----------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 107 687****1 428 181**

me

Noter**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter redovisas enligt huvudregeln.

NyckeltalsdefinitionerNettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatt.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantalet anställda**

2022 2021

Medelantalet anställda

1 1

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

80 077 80 077

Utgående anskaffningsvärden

80 077 80 077

Ingående avskrivningar

-39 821 -23 806

Årets avskrivningar

-16 015 -16 015

Utgående avskrivningar

-55 836 -39 821

Redovisat värde

24 241 40 256

me

2023030710414

Not 4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag - 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	16 500	16 500
Inköp	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	41 500	16 500
Redovisat värde	41 500	16 500

Not 5. Ägarintressen i övriga företag - 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	99 910	0
Inköp	0	99 910
Utgående anskaffningsvärden	99 910	99 910
Redovisat värde	99 910	99 910

Not 6. Andra långfristiga värdepappersinnehav - 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	500 000	0
Redovisat värde	500 000	0

Underskrifter

Stockholm 2023-02-16


Marcus Castenfors